Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 827 :: TERÇA, 20 DE DEZEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

LICITAÇÃO ............................................................................................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 249/2022 ............................................................................................................. 1

LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 249/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 249/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 082/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA,

CNPJ: 01.597.627/0001-34, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

FAZENDA E RECEITA. CONTRATADA:

NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS

EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º

14.794.268/0001-57. OBJETO: A CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

AQUISIÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA REALIZAR A

PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NA

ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA,

ATRAVÉS DO CONTRATO/REPASSE Nº.

923632/MDR/CAIXA CONFORME AS

ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS

NESTE CONTRATO E TERMO DE REFERÊNCIA

E PROPOSTA VENCEDORA. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO

PRESENTE CONTRATO SERÁ DE 06 (SEIS)

MESES, A PARTIR DE SUA ASSINATURA,

COM EFICÁCIA A PARTIR DE SUA

PUBLICAÇÃO NO DOM, DESDE QUE AS

DESPESAS REFERENTES À CONTRATAÇÃO

SEJAM INTEGRALMENTE EMPENHADAS ATÉ

30 DE DEZEMBRO, PARA FINS DE INSCRIÇÃO

EM RESTOS A PAGAR, CONFORME

ORIENTAÇÃO NORMATIVA AGU 39, DE 13 DE.

VALOR: R$ 247.287,40 (DUZENTOS E

QUARENTA E SETE MILE DUZENTOS E

OITENTA E SETE REAIS E QUARENTA

CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

EXERCÍCIO. 2022. PODER: PODER

EXECUTIVO.02 ÓRGÃO: PREFEITURA

MUNICIPAL – FMS: 02.00. UNIDADE

ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE:

IMPLANTAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE

ESTRADAS VICINAIS; 04.606.0606.6120.0000.

FONTE DE RECURSOS: CONTRATO

/REPASSE 925143/MDR/CAIXA 1.701.00.0-001

001; NATUREZA DA DESPESA: OBRAS E

INSTALAÇÕES; 44.90.51.00. GOVERNADOR

EDISON LOBÃO (MA), 20 DE DEZEMBRO DE

2022.ASSINATURA: FABRÍCIO DOS SANTOS

SILVA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

FAZENDA E FINANÇAS E VICTOR HUGO

NASCIMENTO SILVA REPRESENTANTE

LEGAL DA EMPRESA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 40b7cfc092d24f6624e7ff84ffe38f5d5d7bb3da

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 827 :: TERÇA, 20 DE DEZEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 40b7cfc092d24f6624e7ff84ffe38f5d5d7bb3da

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org